

Vla privatą Venezia Giulia, 5/A 20157 Milano Tel. +39 02,390391 - Fax +39 02,39000041 www.eliofit ilineRe

Divisiona l'Einere Vla Giambattista Vico, 9 - 00196 Roma Tel. +39 06.32699211 - Fax +39 06.32650474

Roma, 6 novembre 2015 Prot. n. 570/ITIN/2015/cf

Spett li Segreterie Nazionali

FILT - CGIL Via G.B. Morgagni, 27 - 00161 Roma Fax 06.44076435

FIT-CISL Via A. Musa, 4 - 00161 Roma Fax 06.44286342

UILTRASPORTI Viale del Policlinico, 131 -00161 Roma Fax 06.86207747

SALPAS –ORSA Via di Porta San Lorenzo, 8/15 -00185 Roma Fax 06.47307679

UGL TRASPORTI Via Dalmazia, 16/A - 00198 Roma Fax 06.45683263

FAST FERROVIE Via Prenestina, 170 sc.B -00185 Roma Fax 06.89535976

e.p.c. Spettabile
Consorzio C.A.L. Soc. Coop.
Via della Pace, 3/B
20098 San Giuliano Milanese (MI)

<u>Via pec all'indirizzo: consorziocal@pec.it</u>

e.p.c. Spettabile SAPP S.C.p.a. Via di Grotte Portella, 34 00040 Frascati (RM)

Via pec all'indirizzo: sappscpa@legalmail.it





Oggetto: Affidamento dei servizi affidati in subappalto alla SAPP S.C.p.a. far data dal 1 dicembre 2015 - Magazzino di Milano.

Con la presente si comunica che la Elior Ristorazione S.p.A., in qualità di capogruppo mandataria dell'RTI affidatario dei servizi di ristorazione a bordo delle Frecce di Trenitalia s.p.a. e dei servizi correlati- ha convenuto con il Consorzio CAL che gli effetti del contratto di subappalto *inter partes*, relativo ai servizi di logistica presso la stazione di Milano, cesseranno anticipatamente alle ore 24.00 del 30 novembre p.v..

Inoltre, al fine di consentire le procedure sindacali, Vi informiamo che a decorrere dal 1 dicembre 2015 i servizi di logistica presso la stazione di Milano saranno assunti dalla subappaltatore SAPP S.C.p.a. che li eseguirà per il tramite della propria associata Moving s.r.l..

Ciò premesso la Elior Ristorazione s.p.a con la presente invita le società che leggono per conoscenza a porre in essere ogni attività necessaria ad avviare e concludere il passaggio dei lavoratori interessati, assicurando il regolare e tempestivo svolgimento delle procedure in sede sindacale.

Con i migliori saluti

Elior Ristorazione S.p.A.n.a.